
Sp. D.Łuczaj 

ZARZĄDZENIE  NR  123/2007 
Prezydenta Miasta Ełku 

  z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

w sprawie zmiany terminów trwania prawa współużytkowania wieczystego 
przynależnej do lokali działki budowlanej  
 
 
Na podstawie art. 3a ust.2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (Dz.U. 
z 2000 Nr 80 poz. 903, Nr 29 poz.355 oraz Dz. U z 2004 Nr 141 poz. 1492) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Toruńska 6 reprezentowanej przez Zarząd 
Wspólnoty, będącej we współużytkowaniu wieczystym nieruchomości oznaczonej w 
rejestrze gruntów obrębu I miasta Ełk nr 285, położonej przy ul. Toruńskiej 6, dla 
której Sąd Rejonowy w Ełku prowadzi Księgę Wieczystą Nr OL1E/00006748/0, 
dokonuję zmiany terminów trwania prawa współużytkowania wieczystego przez 
przyjęcie jednego terminu dla wszystkich udziałów we współużytkowaniu wieczystym 
tej działki do dnia 01 marca 2103r. jako do najdalszego terminu ustalonego dla 
pozostałych udziałów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
                                                                 § 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
Artur Urbański 

Zastępca Prezydenta 
 
 
 
 
 





Sp. Dorota Łuczaj 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełk   
Nr 123/2007 z dnia  25 kwietnia 2007r. 

 
 

KW 
lokalu 

 

Nr  
lokalu 

Użytkownik   
wieczysty 

Podstawa nabycia (nr i data 
aktu notarialnego lub 
sygnatura postanowienia 
Sądu ) 

 Obecny okres 
  użytkowania 
  wieczystego 

Przyjęty termin 
użytkowania 
wieczystego 

OL1E/00048008/7 2 Mortun Andrzej i 
Grażyna Bożena 
 

Rep.”A” nr 1424/2004             
2004.02.27 

   01.03.2103r.    01.03.2103r. 
 
 

OL1E/00011634/6 3 Kochański Cezary  - 
½ cz. 
Tlałka Edyta 
Małgorzata – ½ cz. 

Rep.”A” nr 4848/2003 
2003.09.29 

  16.02.2089r.    01.03.2103r. 

6778 4 Przekop Irena – 4/6  
Sznel Małgorzata – 
1/6  cz. 
Winiarczyk Renata 
Dorota 1/6 cz. 

I.Ns. nr 85/2003 
2003.02.27 

  17.05.2075r.   01.03.2103r. 

OL1E/00028509/3 5 Lulewicz  Anna 
 

I. Ns. nr 167/2003 
2003.05.06 

   19.09.2094r.  01.03.2103r 

OL1E/00044842/7 7 Wysocka  Weronika 
 

Rep. A nr 3489/2001 
2001.09.26 

   28.09.2100r.  01.03.2103r 

OL1E/00047084/6 8 Supruniuk Jerzy i 
Alicja 
 

Rep. A nr 7451/2003 
2003.08.01 

   04.08.2102r.  01.03.2103r 

OL1E/00011616/4 9 Typa Janina  
 

Rep. A nr 1193/1990 
1990.02.09 

   09.02.2089r.  01.03.2103r 

OL1E/00011676/2 11 Kozłowska Jadwiga 
¾ cz. 
Kozłowski Sławomir 
¼ cz. 

I.Ns. nr 349/1991 
1991.02.20 

   13.02.2089r.  01.03.2103r 

OL1E/00011810/4 14 Kotarscy Mirosław 
Zbigniew i Cecylia 
 

Rep.A nr 3293/1990 
1990.04.20 

   20.04.2089r.  01.03.2103r 

9272 16 Tarasewicz Ewa 
Mirosława 
 

Rep.A nr 4950/1997 
1997.04.18 

   21.08.2084r.  01.03.2103r 

OL1E/00010881/5 17 Bulkowscy Jerzy i 
Maria 
 

Rep.A nr 1659/1990 
1990.10.27 

   27.10.2088r.  01.03.2103r 

OL1E/00010956/2 18 Nosewicz Kazimiera
 

Rep.A nr 1790/1989 
1989.11.24 

   24.11.2088r.  01.03.2103r 



Sp. Dorota Łuczaj 

OL1E/00028895/5 19 Stankiewicz Marta 
 

Rep.A nr 1289/1995 
1995.12.14 

   09.01.2095r.  01.03.2103r 

OL1E/00034961/4 21 Cichucka Regina 
 

Rep.A nr 8155/1997 
1997.10.02 

   02.10.2096r.  01.03.2103r 

OL1E/00039296/6 22 Kasperowicz 
Romualda 
 

Rep.A nr 893/1999 
1999.02.04 

   12.02.2098r.  01.03.2103r 

OL1E/00011236/6 24 Zyzało Alicja Aldona
 

Rep.A nr 3065/2003 
2003.06.21 

   22.01.2089r.  01.03.2103r 

OL1E/00042760/4 26 Kiełczewska 
Aleksandra 
 

Rep.A nr 9527/2000 
2000.09.05 

   12.09.2099r.  01.03.2103r 

OL1E/00042357/6 27 Kurczewska Maria 
 

Rep.A nr 5964/2000 
2000.06.13 

   21.06.2099r.  01.03.2103r 

wz. Prezydenta Miasta 
Artur Urbański 

Zastępca Prezydenta 
 


